
Str. 1 
 

Příloha č. 3 

 

Seznam vyloučeného jmění 

1. Jmění vyňaté z předmětu převodu 

Součástí převáděného Závodu výslovně nejsou na základě dohody Smluvních stran následující věci, práva či jéné majetkové hodnoty a smlouva o 

koupi závou ze dne 7. října 2020 se tedy výlovně nijak netýká: 

Nemovité věci  

Jakýchkoli nemovitých věcí výslovně neuvedených v přloze č. 1 Smlouvy. 

 

Pohledávky a nesplněné nároky 

Jakýchkoli peněžitých či nepeněžitých pohledávek či nároků Prodávajícího vzniklých do Dne nabytí, když součástí převáděného Závodu výslovně 

není žádná pohledávka ani nárok Prodávajícího, a to ani pokud jde o pohledávky či nároky podmíněné. V případě pohledávek či nároků vzniklých 

po Dni nabytí není součástí převáděného Závodu a Kupujícmu nenáleží ta jejich poměrná část, která připadá na plnění poskytnuté před Dnem 

nabytí a tuto část je Kupující povinen vydat Prodávajícímu. 

Smlouvy a jiné závazkové vztahy 

Jakýchkoli smluv či závazkových vztahů uzavřených či vznilých před uzavřením Smlouvy, pokud nejsou výslovně uvedeny v přloze č. 1 Smlouvy, 

výslovně pak především: 

 

- Dohody o narovnání a úpravě vzájemných vztahů, uzavřené dne 18. prosince 2019 mezi Ing. Lukášem Vlašaným, insolvenčním správcem 

ČOV Český Krumlov s.r.o. a Mgr. Zuzanou Orbesovou, insolvenčním správcem JIP – Papírny Větřní, a.s. 

- Dohody o čištění odpadních vod a dohody vlastníků provozně souvisejících kanalizací, uzavřené dne 18. prosince 2019 mezi Ing. Lukášem 

Vlašaným, insolvenčním správcem ČOV Český Krumlov s.r.o. a Mgr. Zuzanou Orbesovou, insolvenčním správcem JIP – Papírny Větřní, 

a.s. 



Str. 2 
 

- Smlouva o vedení účetnictví uzavřené dne 23. března 2016 mezi Ing. Lukášem Vlašaným, insolvenčním správcem ČOV Český Krumlov 

s.r.o. a Ing. Křída a spol. s.r.o., včetně všech jejích změn a dodatků. 

Peněžní prostředky na úču a v pokladně 

Jakýchkoli peněžních prostředků Prodávajícího na účtu či v pokladně, když součástí převáděného Závodu výslovně není Účet majetkové podstaty. 


